
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度９月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.12

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７ 桜井・
第一共同ビル８Ｆ

4010001195834 一般競争入札 3,732,740 2,079,000 55.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.14

富士急モビリティ株式
会社
静岡県御殿場市新橋９
９９

4080101021826 一般競争入札 1,284,800 1,170,400 91.09%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 4,048,380
単価契約
＠255
ほか6件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,187,658
単価契約
＠560
ほか15件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 8,029,355
単価契約
＠192.48
ほか59件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 2,600,233
単価契約
＠450
ほか19件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

開設記念行事用簡易トイレ賃
借及び管理清掃

人員輸送役務

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか６
件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

*春雨ほか１５件

**小麦粉ほか５９件

貝割大根ほか１９件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,155,991
単価契約
＠180
ほか24件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,207,940
単価契約
＠546
ほか65件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,564,971
単価契約
＠600
ほか45件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 10,034,416
単価契約
＠1,128
ほか164件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.19
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 1,836,000
単価契約
＠255

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.20
東京レンタル株式会社
千葉県佐倉市太田字外
野２３６６番地１９

5020001092550 一般競争入札 1,325,500 924,000 69.70%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.20
東京レンタル株式会社
千葉県佐倉市太田字外
野２３６６番地１９

5020001092550 一般競争入札 1,006,500 715,000 71.03%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.9.20
池田産業株式会社
静岡県御殿場市新橋２
９０－１

4080101003948 一般競争入札 12,925,000 12,795,750 99.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

R5.9.21
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 4,977,082 4,246,000 85.31%
使い捨てマスク（使い捨て式
防じんマスク“ＡＩＲＷＡＶ
Ｅ”）ほか１３６件

チヂミほか２４件

静岡県産精米ほか６５件

割ぐり石

きつねもち(たれ付き）ほか
４５件

冷凍ビーフンほか１６４件

*精米

器材等の借上（バックホー）
他１件

器材等の借上（バックホー）
他３件


